
Jak zarabiać przez Internet? 

 

Ten mini eBook nie będzie kolejnym tekstem o tym jak dorobić się milionów w 

miesiąc. Nie będzie też o prowizjach rzędu 3 000zł miesięcznie. Właściwie nie będzie 

nawet eBookiem, raczej poradnikiem – podpowiedzią, jak dorobić po godzinach 

100- 300zł miesięcznie do wypłaty. 

 

Kilka słów o autorze  

Na co dzień pełnię rolę doradcy i 

analityka w serwisie eBroker.pl. W 

przerwach między zadaniami poświęcam 

kilka godzin miesięcznie Programowi 

Partnerskiemu. Nie należę do tych ludzi, 

którzy uważają, że w Internecie można 

zrobić biznes z niczego – to udaje się 

tylko najlepszym. To o czym 

przeczytasz poniżej nie będzie ręką od 

Boga, będzie prostą poradą osoby 

szanującej swoje pieniądze, którą rzadko 

satysfakcjonuje przysłowiowe 5% na 

lokacie. Moja praca polega na 

codziennym wyszukiwaniu najlepszych ofert banków i instytucji pośredniczących. Wiem 

jak na tym zarobić, nie dużo, ale i bez wysiłku. 

 

Czym jest eBrokerPartner?  

Portal eBroker.pl jest internetowym pośrednikiem finansowym. Zarabia na prowizjach, 

które bank płaci za sprzedaż produktu. Program Partnerski powstał z myślą o ludziach, 

którzy poza samym zawarciem umowy, chcą dodatkowo dorobić dostając znaczną część 

prowizji sprzedażowej do własnej kieszeni. 

W ramach pakietu motywacyjnego każdy nowy Partner otrzymuje na swoje konto w 

systemie gratisowe 50zł. Pieniędzy nie dostaniemy do ręki – minimalna wypłata wynosi 

150zł, choć dla Ciebie nie powinnen to być powód do zmartwień. 

 

Na czym i ile można zarobić?  



Tabela prowizji Programu jest dosyć długa. Partner może dostarczyć do eBroker.pl 

praktycznie każdego klienta zainteresowanego usługami finansowymi – wystarczy jego 

numer telefonu, adres e-mail oraz imię i nazwisko. Jak to wygląda w liczbach? 

Za poprawne wypełnienie formularza kontaktowego zarobisz (w zależności od 

prowizyjności produktu) od 5- 50 zł! 

Mógłbym tutaj pisać o tym jak wysokie prowizje można uzyskać za pośrednictwo w 

sprzedaży kredytów hipotecznych, ale jeśli jeszcze teraz w Twojej głowie rodzi się takie 

pytanie to mam prośbę – zastanów się, ilu znasz ludzi zainteresowanych finansowaniem 

nowego mieszkania tu i teraz. Jeśli nie jesteś pośrednikiem nieruchomości lub doradcą 

finansowym to z pewnością niewielu. 

 

Pierwszy próg wypłaty osiągnąłem w 15 minut 

Jako nowy partner na swoim koncie znajdziesz jak już wcześniej wspomniałem 50zł – 

gratis od firmy. Pozostaje zebrać brakujące 100zł, by móc wypłacić swoje lekko 

zarobione pieniądze przy następnych rozliczeniach (rozliczenia rozpoczynają się 1go 

dnia każdego miesiąca). 

Żeby coś zarobić nie potrzebuję szukać klientów. Praca w sprzedaży już jest za mną i nie 

chcę do niej wracać. 100 zł zarobiłem zakładając na siebie dwa darmowe konta (nie, nie 

używam ich aktywnie) i dwie lokaty (po 500zł na każdej). Dziś mam 7 kont osobistych i 

aktualnie 12 lokat (niektóre już się skończyły). To najwyżej prowizyjne produkty 

Programu Partnerskiego zaraz po kredytach hipotecznych – za każdy przesłany 

formularz na konto partnera wpływa 25zł. 

Jeżeli chcesz zarobić w ten sposób 150 zł zarejestruj się do Programu Partnerskiego i 

wyślij 4 formularze zgłoszeniowe. Linki do nich znajdziesz po zalogowaniu w bocznym 

panelu partnera (Formularz -> Wprowadź leada). 

eBroker.pl pośredniczy wielu bankom w sprzedaży darmowych kont osobistych. Doradcy 

mają wystarczającą wiedzę, by móc poinformować klienta (partnera) o kosztach 

związanych z prowadzeniem konta i przedstawienia czy ewentualnie można ich uniknąć. 

Lokaty są same w sobie produktem generującym w zyski. Osobiście jako partner nie 

przywiązuję wagi do oprocentowania, ponieważ więcej zarobię na prowizji niż samej 

lokacie. Przykład: 8- procentowa 2 miesięczna lokata na 500zł przyniesie 5,89zł 

odsetek… i 25 zł prowizji! 

Zarejestruj się w Programie Partnerskim eBrokerPartner.pl>> 

 

Masz wątpliwości?  

http://goo.gl/RvX3L


Napisz na adres: programpartnerski@ebroker.pl 

lub zadzwoń pod numer: +48 668 090 102. 

Opiekuni Programu Partnerskiego są dostępni od poniedziałku do piątku w godzinach od 

8- 16. 

Zarejestruj się>>  
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